

Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo „**Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Čaková**“ č. smlouvy
objednatel 2/2008

I. Smluvní strany:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo zemědělství
Pozemkový úřad Bruntál
Sídlo: Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Zastoupený: Ing. Václav Stráník, ředitel PÚ Bruntál
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Martin Rehtorik, pracovník oddělení PÚ
Bankovní spojení: Komerční banka pobočka Opava
Číslo účtu: 866917830257/0100
IČ: 00020478
DIČ: není plátce
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: **GEOPORT, s.r.o.**
Sídlo: Zápaloва 379/27, Opava, 746 01
Zastoupený: Ing. Karlem Lykem, jednatelem společnosti
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jiří Skřivánek
Bankovní spojení: Raiffeisen bank
Číslo účtu: 1045018823/5500
IČ: 27791645
DIČ: CZ27791645
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 51917
(dále jen zhotovitel)

se s odkazem na bod 3. článku X. „Smlouvy“ Ostatní ujednání dohodli na níže uvedeném:

A. Na základě čl. V. bodu 2. „Smlouvy“ a vzhledem k tomu, že dosud není dokončena aktualizace BPEJ v k.ú Čaková, upravují se termíny plnění fakturačních celků **1e, 2a, 2b, 2c** v odst.1 článku VI „Cena za provedení díla s dílčími termíny plnění“ smlouvy takto:

1. Čl.VI. odst.1 zní takto: (změny v tabulce jsou vyznačeny červeným písmem)

Fakturační celek		MJ	Počet MJ	Pevná cena za MJ bez DPH (Kč)	Cena bez DPH celkem (Kč)	Návrh harmonogramu prací (datum dokončení)
Přípravné práce - ucelená část č. 1						
1a	Vyhodnocení podkladů a analýza souč.stavu	ha	1147	415	476 005	30.11.2008
1b	Polohopisné zaměření zájmového území včetně dohledání a ověření stávajícího bodového pole a jeho doplnění					30.6.2009
	mimo lesní porosty	ha	704	1 400	985 600	
	dtto - v lesních porostech	ha	443	1 900	841 700	
1c	Stanovení vnějšího obvodu upravovaného území					31.9.2009
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geometrických plánů	100 bm	119	2 900	345 100	
	- stabilizace plastovou značkou	bod	396	150	59 400	
	- stabilizace kat.hranice kamennou značkou	bod	20	600	12 000	
	Stanovení vnitřního obvodu upravovaného území					
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geometrických plánů	100 bm	150	2 900	435 000	31.9.2009
	- stabilizace plastovou značkou	bod	919	150	137 850	
1d	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2					31.9.2009
	- vytyčení pozemků	100 bm	6	2 900	17 400	
	- stabilizace plastovou značkou	bod	23	150	3 450	
1e	Dokumentace nároků vlastníků	LV	92	6 450	593 400	30.7.2010
Přípravné práce celkem (1a – 1e) bez DPH					3 906 905	
Návrhové práce - ucelená část. 2						
2a	Vypracování plánu společných zařízení	ha	1147	370	381 950	30.11.2010
	Vyjádření orgánů a organizací, posudky na vodohospodářská opatření				42 440	31.3.2011
2b	Zaměření výškopisu dle skutečné potřeby	ha	40	1 000	40 000	30.11.2010
2c	Výkresová dokumentace navržených spol. zařízení pro stanovení dostatečné plochy pro realizaci	km	15	9 480	142 200	29.4.2011
2d	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	LV	92	7 740	712 080	31.5.2011
2e	Kompletní dokumentace návrhu PÚ	pare	4	5 500	22 000	30.6.2011
Návrhové práce celkem (2a – 2e) bez DPH					1 340 670	
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo - ucelená část č. 3						
3a	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ včetně stabilizace plastovou značkou	LV	46	3 000	138 000	do 3 měsíců od výzvy objednatele
3b	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	1147	600	688 200	do 5 měsíců od výzvy objednatele
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo (3a - 3b) bez DPH					826 200	
Rekapitulace						
1. Přípravné práce celkem (1a-1e) bez DPH					3 906 905,- Kč	
2. Návrhové práce celkem (2a-2e) bez DPH					1 340 670,- Kč	
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem(3a-3b) bez DPH					826 200,- Kč	
Cena celkem bez DPH					6 073 775,- Kč	
DPH v Kč (19% DPH)					1 154 017,- Kč	
Celková cena díla včetně DPH					7 227 792,- Kč	

- A. Termíny plnění fakturačních celků 2d a 2e budou upřesněny s odkazem na čl. V. odst 2. „Smlouvy“ do konce prvního čtvrtletí 2011
- B. Ostatní smluvní ujednání se nemění a zůstávají v platnosti.
- C. Dodatek je vypracován ve 4 stejnopisech, které mají stejnou platnost a po jeho podpisu obdrží zhotovitel dvě vyhotovení a objednatel 2 vyhotovení.

V Bruntále dne: 28.1.2010

Objednatel:

Ministerstvo zemědělství
POZEMKOVÝ ÚŘAD
BRUNTÁL
792 01 Bruntál, Partyzánská 7
-1-

.....
Ing. Václav Stráník
ředitel pozemkového úřadu

Zhotovitel:

.....
Ing. Karel Lyko
jednatel společnosti

GEOPORT, s.r.o.
Zacpalova 379/27, 746 01 Opava
DIČ: CZ27791645
Tel./Fax: 553 624 799